

Señor

**JUEZ VEINTITRES DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTÁ**

E.S.D

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA

DEMANDADO: WILSON ERNESTO GARCIA DUCUARA

RADICADO: 11001418902320210027200

REF: APOORTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 08-11-2021.

Atentamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'JAP', written over a light gray rectangular background.

JESSICA AREIZA PARRA

C.C 1.152.691.390 de Medellín

T.P 279.348 del C.S de la J.

Liquidación de credito

Contraparte Wilson Ernesto Garcia Ducuara 79493138	Radicado 1100141890232021002720 0	Liquidando Hasta 17-01-2022	
Capital	Intereses	Agencias en derecho	Total
\$8,289,986	\$2,819,080	\$500,000	\$11,609,066

Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Efec. Anual	Tasa Aplicable Diaria	Capitales		Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Efec. Anual	aplicable Efec. Anual			Cuotas u Otros	Capital Liquidable					
2001871	02-08-2020	31-08-2020	18.29	27.34	0.0662		\$8,289,986	\$8,289,986	30	\$164,746	\$164,746	\$0	\$8,454,732
	01-09-2020	30-09-2020	18.35	27.43	0.0664		\$0	\$8,289,986	30	\$165,227	\$329,973	\$0	\$8,619,959
	01-10-2020	31-10-2020	18.09	27.04	0.0656		\$0	\$8,289,986	31	\$168,577	\$498,550	\$0	\$8,788,536
	01-11-2020	30-11-2020	17.84	26.66	0.0648		\$0	\$8,289,986	30	\$161,125	\$659,675	\$0	\$8,949,661
	01-12-2020	31-12-2020	17.46	26.09	0.0636		\$0	\$8,289,986	31	\$163,321	\$822,996	\$0	\$9,112,982
	01-01-2021	31-01-2021	17.32	25.88	0.0631		\$0	\$8,289,986	31	\$162,147	\$985,143	\$0	\$9,275,129
	01-02-2021	28-02-2021	17.54	26.21	0.0638		\$0	\$8,289,986	28	\$148,120	\$1,133,263	\$0	\$9,423,249
	01-03-2021	31-03-2021	17.41	26.02	0.0634		\$0	\$8,289,986	31	\$162,902	\$1,296,164	\$0	\$9,586,150
	01-04-2021	30-04-2021	17.31	25.87	0.0631		\$0	\$8,289,986	30	\$156,835	\$1,453,000	\$0	\$9,742,986
	01-05-2021	31-05-2021	17.22	25.73	0.0628		\$0	\$8,289,986	31	\$161,308	\$1,614,308	\$0	\$9,904,294
	01-06-2021	30-06-2021	17.21	25.72	0.0627		\$0	\$8,289,986	30	\$156,023	\$1,770,330	\$0	\$10,060,316
	01-07-2021	31-07-2021	17.18	25.67	0.0626		\$0	\$8,289,986	31	\$160,972	\$1,931,302	\$0	\$10,221,288
	01-08-2021	31-08-2021	17.24	25.76	0.0628		\$0	\$8,289,986	31	\$161,476	\$2,092,778	\$0	\$10,382,764

Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Aplicable Diaria	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Tasa Efec. Anual	Tasa aplicable Efec. Anual								
	01-09-2021	30-09-2021	17.19	25.69	0.0627	\$0	\$8,289,986	30	\$155,860	\$2,248,638	\$0	\$10,538,624
	01-10-2021	31-10-2021	17.08	25.52	0.0623	\$0	\$8,289,986	31	\$160,131	\$2,408,769	\$0	\$10,698,755
	01-11-2021	30-11-2021	17.27	25.81	0.0629	\$0	\$8,289,986	30	\$156,511	\$2,565,280	\$0	\$10,855,266
	01-12-2021	31-12-2021	17.46	26.09	0.0636	\$0	\$8,289,986	31	\$163,321	\$2,728,600	\$0	\$11,018,586
	01-01-2022	17-01-2022	17.66	26.39	0.0642	\$0	\$8,289,986	17	\$90,480	\$2,819,080	\$0	\$11,109,066